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2024-25年度国際ロータリー第2570地区 ガバナー

親睦活動グループの一覧

五十幡和彦（行田さくらRC）
Governor’s
MEssage

6月で2024-25年度も最後となります。この1年間国際ロー
タリー第2570地区のクラブ、会員皆様には大変お世話にな
りました。皆様のご理解とご協力に心より感謝申し上げます。
さてロータリーでは会員数の減少が最大の問題になってい
ます。世界で毎年15万人の新たな会員が入会しますが、一方
で毎年16万人の会員が退会しています。この状況を見ると、
少しでも会員の退会防止が出来れば、直ぐに会員数を純増
出来ることが分かります。

ロータリーの活動の中で、親睦活動は特に重要な要素の一つです。
ロータリアン同士が親睦を深めることで、ロータリーの活動をより
一層活性化させ、ロータリーの目的である世界平和の実現に貢献
することができます。同じ関心や趣味、職業をもつ世界中の仲間と
楽しく交流できる方法、それが「ロータリー親睦活動グループ」で、
世界中に会員がいるロータリーならではの国際交流のチャンスです。

こうした中、私は2024-25年度の国際ロータリー第2570地区
活動方針として「～自分を磨き、事業も磨き、世界平和に貢
献するために ～入って良かったロータリー」を掲げました。
ロータリーでは様 な々出会いがあります。様 な々学びがあり
ます。そして地域社会や世界平和に貢献出来る奉仕活動が
あります。今日までの自分の成長も、会社の発展も、世界平
和の一助に貢献出来ているのも、全てはロータリークラブに
入っていたおかげはないでしょうか。私たちは「ロータリーに
入って良かった」ことや、ロータリーで出会った様々な感動と
魅力―Rotary Moment―を、会員誰もが周りの人に語れる
ようにしなければなりません。今日までクラブを退会せずに
在籍しているのは何らかの理由があるはずです。ロータリー
クラブに入って良かった体験があるはずです。
「ロータリーに入って良かった」という思いを広げて、ロータ
リー会員の退会防止につなげていきましょう。

Isohata  Kazuhiko

詳しくは「ロータリー親睦活動グループ」と検索し、関心のあるグループの
ウェブサイトを訪れるか、グループに直接Eメールでご連絡ください。

https://www.rotary.org/ja/our-programs/more-fellowships
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飯能ロータリークラブ
創立60周年記
念事業実行委員長 土 屋 　 崇 60周年

記念式典開催

　令和7年4月5日（土）、飯能ロータリークラブ
創立60周年記念式典・祝賀会が開かれた。
 飯能ロータリークラブは、昭和39年7月22日に
武蔵ロータリークラブ（現在の入間ロータリー
クラブ）をスポンサーとし、日本で642番目のク
ラブとして誕生した。
 以来ロータリーの綱領「奉仕の理想」の下に会
員の熱意と努力により現在会員69名で地区内
でも大きなクラブとして今日に至っている。
　記念式典では、第2570地区の五十幡和彦ガ
バナー、スポンサークラブの宮崎正文会長から

は御祝辞を頂き、倉片順司ガバナー補佐、水村雅啓パストガバナーをはじめ第2570地区第3グループ
の会長・幹事の皆様、子クラブの日高ロータリークラブの会員には全員登録で参加して頂いた。
　また来賓として新井重治飯能市長をはじめ地元の各界代表者にも御臨席を賜わった。
永年在籍会員の表彰、30年以上の永年100％出席会員の表彰、多額の特別寄付者の表彰、事務局職員の表彰を行った後、フルート・バイ
オリン・ピアノによる三重奏の記念演奏と、「社会福祉協議会と地域福祉」と題し双木和宏様より特別講演をして頂いた。
　これは創立60周年の記念事業として、「地域への愛と奉仕、60年の誓い」をサブテーマに掲げ、「飯能市社会福祉協議会」と協調した継
続的な支援として「飯能ロータリークラブ・キッズサポート基金」を設け「子ども食堂」や「子どもの居場所づくり」などに継続的に支援をす
る事にちなんで多くの方に地域への福祉について知って頂く事が必要だとの思いから企画した物である。
祝賀会では、「飯能ロータリークラブ６０年の歩み」と題し飯能クラブの歴史を振り返るスライドが上映されるなど和気あいあいの祝宴で
あった。最後に、これを出発点として今後70年、更には100年を迎える事が出来る様に願いながら参加者全員が「手に手つないで」を歌い
閉会となった。

場所 ホテル・ヘリテイジ飯能Sta．
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土曜日

時間・場所 13：30～16：00　坂戸市文化施設 オルモ

奨学生：宍戸さん

マーケットのコーナー

グールプ検討・作業状況

奨学生：中村さん

Kobayashi Hajime

ロータリー財団委員会 補助金委員会委員長

小林 肇（熊谷RC）

ロータリー財団
第４回オリエンテーション開催報告

　ロータリー財団 奨学生第４回オリエンテーションが開催
されました。 前半は奨学生の宍戸真央さんと中村悦子さんか
ら、現状の留学先の学校についての状況説明がなされまし
た。
 後半には奨学生お二人の進行に依る、ワークショップが開か
れ、委員会メンバーを４つの班に分けてそれぞれ事前に渡さ
れたグッズを利用してマーケットに指定されたものを作成し、
買っていただき、より多くの現金を稼いだチームが勝つという
ものでした。
　4つのチームに渡されていたグッズは基本的には通貨・資
源・道具・情報となるわけですが、それぞれ班ごとに渡された
ものが違っていて、とても苦労しました。

　ゲームですから当初、与えられたグッズは同じであると考え
がちですが、そこがネックでした。
　情報が全くなく、貴重な品物を意味の分かっていないチー
ムからただで収奪した方や、限りある資源を安価に手に入れ
たチームもあり、また物々交換していたり、お金で道具を借り
ていたCチームやDチームからは感嘆の声がもれていました。
　結果は火を見るよりも明らかで、最高売り上げは「Aチーム」
で165万円、Bチームが110万円、Cチームは50万円、Dチームは
10万円でした。

感　想

　開けてみれば、なるほどと思えるゲームでしたが、紙とクリップでどうしたらハサミが出来るか？ A４判のコビー用紙
を見つめて、どうしたら円になるのか?どうしたら正三角形が作れるのか? 皆真剣に考えていました。がしかしAチーム
には定規も分度器もコンパスもハサミも全てそろっていたのです。
　これは翻って現実の世界の貿易の状況を如実に表現していると感心してしまいました。 奨学生のお二人には
楽しい時間をご提供いただきましてありがとうございました。とても楽しかったです。

Aチーム アメリカを表していて、お金も道具も情報も
有るが資源がない。

Bチーム 日本を含めて先進国を表しお金と道具と不確
かな情報は有るが資源がない。

Cチーム 原材料輸出国を表し資源は有るがお金はそこ
そこで道具と情報がない。

Dチーム お金も資源も道具も情報もない。
未開の国を表している。

4
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時間・場所 9：00～　アルカーサル迎賓館川越

ロータリー米山記念奨学委員会 推進委員会委員長

2025-2026学年度 米山記念奨学生及び
カウンセラーオリエンテーション

Ichiyanagi Tatsuro

一柳達朗（入間RC）

4
13

日曜日

　1月の面接で20名の候補者の中から書類選考と面接に合格した11名及
び継続奨学生が集まりました。面接の時とは違いみな晴れやかな笑顔が
ありました。
　時間になり山﨑共子推進副委員長の司会進行で会は始まりました。 初
めに地区役員の紹介があり、面接委員の代表として忽滑谷明元米山記念
奨学委員会統轄委員長の挨拶を頂きました。 パワーポイントを使用し米
山記念奨学事業について説明、ロータリークラブの概要、奨学生としての心
構え、世話クラブやカウンセラー制度について説明し、学友会長の鄭迎花
会長から学友会について説明がありました。皆真剣に聞いていました。
　一通り説明した後、内容についてご理解いただいた事を確認し、学生さ
んは奨学生になるための「確約書」と「個人情報の取扱いについて」の書類にサインをして晴れて米山記念奨学生になり
ました。
　お昼休憩を挟み、午後からはカウンセラーとの初顔合わせです。 初めてのカウンセラーさんもいればベテランカウンセ
ラーさんもいました。それぞれが自己紹介を行い、連絡先を交換。クラブ例会について説明していました。 向井宏倫学友
委員の司会進行により「カウンセラーオリエンテーション」が始まり、来賓でお越し頂いた五十幡ガバナーや原島ガバナー
ノミニーなど、それぞれ来賓の方々にご挨拶を頂き、奨学生とカウンセラーさんの紹介後、五十幡ガバナーから奨学生へ
バッチの授与、そしてカウンセラーさんへパワーポイントを使用し米山記念奨学事業について、カウンセラーとしての心構
え、ハラスメントに関して、米山記念奨学会へのクラブとしての普通寄付の増額、そして特別寄付のお願いも併せて説明
しご理解いただきました。
　米山記念奨学委員会の年間行事予定表も配り、年間にどのような行事が有るのかを説明しました。その後、奨学生によ

る初めての3分間スピーチが始まりました。 継続奨学生
からスタートし新規奨学生へ。テーマは「米山記念奨学生
になって」です。みな緊張した面持ちでそれぞれ自己紹介
と共に自分の勉強している事について話をする学生もい
れば、将来の夢について話をする学生もいました。とにか
くみな日本語がとても上手でびっくりしました。将来はア
メリカのNASAで働いて自分が作ったシステムが宇宙船に
乗って飛び立ちそれが宇宙空間で活躍するのを見る、そ
のような仕事がしたいという夢を語った奨学生もいまし
た。それぞれが大きな目標を立てこの一年間を充実した
一年にして欲しいと思いました。そのためには勉学に励
み奨学金を頂く事への感謝の気持ち、クラブへの感謝の
気持ち、カウンセラーやロータリアンへの感謝の気持ち
を忘れずに、米山記念奨学事業への積極的な参加もお願
いもしました。
ご来賓から総評を頂き、最後に担当諮問委員の高柳育行
パストガバナーにもお話しを頂きました。これからの一年
間、彼等彼女たちがどのように成長して
行くのか今から楽しみでなりません。
一年間どうぞ宜しくお願い申し上げます。 5
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Nukui Yasuhiro

2024-2025年度
「第8回オリエンテーション」開催報告

青少年プログラム委員会 青少年交換委員長

温井康宏（本庄RC） 4
13

日曜日

時間・場所 13：30～16：00   国立女性教育会館 大会議室
出 席 者 ガバナーエレクト、青少年交換プログラム統括委員長、

ローテックス＆学友（派遣生OB・OG）、インバウンド生、
派遣候補生、ホストクラブ、ホストファミリー、スポンサー
クラブ、保護者、地区青少年交換委員会メンバー

未来の懸け橋となる青少年たちとともに
　今回は「課題発表（自国紹介・危機管理など）」を主軸に、インバウンド生（受入留学生）、アウトバウンド候補生（派遣予定学
生）、保護者、ホストファミリー、ホストクラブ関係者、学校関係者、地区委員、そして多くのロータリアンが一堂に会し、国際理解
と相互交流の絆を深める意義深い半日となりました。
　開会にあたっては、点鐘に続き、日本および受け入れ国であるチェコ、フランス、台湾、インドネシア、イタリアの国歌を互いに
敬意を込めて斉唱し、文化を尊重し合う温かな雰囲気に包まれました。
　坂口孝インカミングガバナーのご挨拶に続き、私からも委員長としての言葉を述べさせていただいた後、参加者紹介を経て、
いよいよ課題発表の時間となりました。
　インバウンド生は、自国の国旗・国歌の背景や意味、祖国の魅力、伝えておきたい自国の危機管理について、日本語で堂 と々
紹介してくれました。その姿からは、日本での滞在を通じて育まれた表現力と責任感が伝わってきました。
　一方、今夏海外での留学生活をスタートさせるアウトバウンド候補生たちは、日本の国旗や国歌に込められた意味を英語と日
本語で紹介しつつ、日本人として世界に何を伝えていきたいのか、どのように成長したいのか、自らの思いを力強く語ってくれま
した。 参加者一同、小さな親善大使として海外で日本のことを伝え、様 な々ことを吸収して来たい、という候補生達のその真摯
な姿勢に胸を打たれる時間となりました。
　課題の内容を受けて、青少年プログラム高橋貴子統括委員長より、全体を通じた温かく的確な講評をいただき、最後に候補
生達に向けての『YESS＝ロータリー青少年交換サポートシステム』の説明があり、閉会となりました。
　「青少年交換プログラム」という事業は、当地区においても50年以上にわたって続けられている青少年のための奉仕活動であ
り、国際理解・平和の推進、そして若者の成長支援に貢献するロータリーならではの取り組みです。
　7月には、第56期（2026-2027年度）派遣生の募集も始まります。夢を抱き、勇気をもって一歩を踏み出す地元の若者たちを、
ぜひ多くのクラブの皆様にサポートいただければ幸いです。（ご協力を申し出てくださっているクラブの皆様には、心より御礼申
し上げます）　今後とも、地区ロータリアンの皆様のあたたかいご理解とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

藤井維菜（川越RC） 八幡莉奈（富士見RC）栗原春衣（本庄RC）

アンバー（東松山むさしRC） イナ（所沢東RC） トビー（本庄RC） ドラ（小川RC） フランチェスカ（入間南RC）

大村愛子（小川RC）　
6

GML- 6  Issue



例会グルメ便り
build

friendship

GML- 6  Issue
7

坂　戸

アルカーサル迎賓館川越
本日のメニューは洋食、飲物はコーヒー、

ウーロン茶等、おかわり自由。
例会前の楽しいひとときです。

S A K A D O

越生毛呂

越生町商工会2階

お弁当です。美味しく頂いてます。

O G O S E M O R O

川越中央

ラ・ボア・ラクテ
本日のメニューは海鮮丼、梅そうめん、

海老つみれのすまし汁
時々登場する「海鮮丼」は彩り豊か・お刺身

厚めで人気のメニューです。

K A W A G O E   C H U O

東松山むさし

ガーデンホテル紫雲閣
木曜日の夜例会。

笑顔の素敵な会長と頭が眩しい幹事で
35名の会員と楽しくやっています。

HIGASHIMATSUYAMA  MUSASHI

Rotary Club Meeting Gourmet News
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志　木

埼玉りそな銀行志木支店３F
華ちらしセット

美味しい「ちらし寿司を食べて
楽しい時間をすごしています。

S H I K I

新　座

ベルセゾン
毎月第1例会はカレーと決まっています。

お肉がスプーンで切れる程柔らかく
煮込んであり

最高に美味しいカレーです！

N I I Z A

所　沢

シータミュー
たけのこご飯・さわらの塩焼き。

本日は春の食材を使いとても美味しい
メニューを考えてくださいました。

T O K O R O Z A W A

所沢西

掬水亭
毎回大変美味しい中国料理をいただき

デザート、珈琲、紅茶、お茶、水は
セルフで楽しんでいます。

T O K O R O Z A W A   N I S H I

Rotary Club Meeting Gourmet News
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新狭山

花見例会　サイボクハム
サイボクハムにて花見例会。

クラブ会員とご夫人やお子様も参加され
賑やかな会となり、

食事もよりおいしくいただくことが出来ました。

S H I N S A Y A M A

入間南

狭山ヶ丘学園
狭山ヶ丘学園IACとの合同奉仕活動時の

飢餓ランチ。
ランチ代差額分で

IACへハンドベルを寄贈しました。

I R U M A   M I N A M I

深　谷

埼玉グランドホテル深谷
毎月1回必ず出るカレー、本日は野菜カレー。

チキンカレー、ポークカレー、
具沢山カレー等その時により色々です。

会員の一番人気メニューです。

F U K A Y A

本　庄

五州園
本日は12:30からの通常例会。

カレイの洋菜焼き／穴子の酢の物／筍菜の花
空豆のおかき揚げ出し／タラの芽黒酢庵／ご飯

みそ汁　水まんじゅうとフルーツ

H O N J O

Rotary Club Meeting Gourmet News
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寄　居

寄居商工会 Spark ３F
生姜焼き弁当（アグリン館）

寄居町の地域農産物などを使用し調理された
寄居町のお弁当を多く取り入れています。

Y O R I I

熊　谷

東京海上日動ビル５F大会議室
各々で選んで食べるスタイル～本日は10種類～

かつ丼／天丼／天そば／とんかつ弁当
カツサンド＆エビサンド／木曽路弁当／タラ弁当

紅じゃけ弁当／うなぎ／握り寿司

K U M A G A Y A

行　田

行田商工センター
本日のメニューはお弁当です。

いつも皆で
楽しく食事してます。

G Y O D A

熊谷西

キングアンバサダーホテル熊谷
月末恒例の

キングアンバサダーホテル熊谷にての夕刻例会。
少人数ながらも

美味しい食事を皆で楽しんでいます。

K U M A G A Y A   N I S H I

Rotary Club Meeting Gourmet News
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熊谷籠原

ホテルシティーフィールド
毎月カレーのルーに変化がある第1例会。

トンカツ・チキンカツ・サラダ・ヨーグルトもセット。
バイキング方式で

月替わりのカレーを楽しんでます。

KUMAGAYA  KAGOHARA

行田さくら

行田商工センター
メニューはお弁当。
毎回、週替わりで

違うお店のお弁当を食べています。
大人数で楽しくいただいています。

G Y O D A  S A K U R A

Rotary Club Meeting Gourmet News

「例会グルメ便り」いかがでしたでしょうか。
ご協力いただきました、各クラブの皆さまに感謝申し上げます。

年度がスタートしてすぐに月信委員会では
「地区内クラブの食事投稿企画」が会議内で持ち上がり、6月号で掲載の運びとなりました。

残念ながら全クラブの情報は集まりませんでしたが、
クラブによりスタイルもメニューも様々で良い情報交換になったのではないでしょうか。

この企画が他クラブへのメイキャップを促す
よいきっかけとなったのなら大成功です。

ありがとうございました。

ガバナー月信編集委員会　委員長　川野健人



表　彰

古田 征也

志　木

米山功労者マルチプル 2回

堀越　孝

川　越

マルチプル・ポール・ハリス・フェロー 4回

西川 孝博

川　越

マルチプル・ポール・ハリス・フェロー 4回

西澤　堅

川　越

米山功労者マルチプル 4回

野溝　守

川　越

米山功労者マルチプル 4回

𠮷澤  德安
川　越

マルチプル・ポール・ハリス・フェロー 4回

坂口　孝

川　越

マルチプル・ポール・ハリス・フェロー 3回

西川 孝博

川　越

米山功労者マルチプル 4回

𠮷澤  德安
川　越

米山功労者マルチプル 4回

坂口　孝

川　越

米山功労者マルチプル 4回

島村 拓史

川　越

マルチプル・ポール・ハリス・フェロー 2回

小杉 國武

川　越

米山功労者マルチプル 5回

蓼沼 光夫

川　越

米山功労者 1回

中野 文夫

川　越

米山功労者 1回

石井 成人

川　越

米山功労者マルチプル 8回

阿部 好弘

川　越

米山功労者マルチプル 8回

12
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川野邊 智聡
2025/4/1入会

水戸証券（株） 川越支店 支店長
西川孝博・八木拓也紹介者

川 越

春日 佑介
2025/1/20入会

税理士法人 春日会計事務所 代表
山口和範紹介者

東松山

的矢 友裕
2025/4/15入会

飯能信用金庫南大塚支店 支店長
藤倉省一・鈴木健二紹介者

川 越

松本　剛
2025/4/4入会

共進建設（株） 代表取締役
桑原福治・日鼻靖紹介者

富士見

小泉　陽
2025/5/2入会

経営コンサルタント
桑原福治・日鼻靖紹介者

富士見

定森　隆
2025/5/7入会

（有）定森商事  代表取締役
久保田　徹紹介者

川越西

田本 昌也
2025/4/22入会

第一生命保険(株)秩父営業オフィス  オフィス長
宮前隆一紹介者

秩　父

吉野 敏弘
2025/4/23入会

飯能信用金庫 飯能中央支店 支店長
吉田行男紹介者

飯　能

兒玉 淳治
2025/4/15入会

(株)レゾナック　秩父事業所 事業所長
宮前隆一紹介者

秩　父

髙野邦夫

志木RC
2016～17年度第45代会長

心よりご冥福を
お祈り申し上げます訃報

享年81歳

逝 去 2025年  3月27日 

入 会 2002年  6月

 在籍22年

New Face
新会員
第2570地区
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TEL.0493-21-2570 FAX.0493-21-2571
E-mail  d-of fice@mail.rid2570.gr.jp 

ガバナー月信編集委員会 委員長

kawano.kento@drive.ocn.ne.jp
川野健人

川 越

東 松 山

小 川

坂 戸

越生毛呂

川越小江戸

川 越 西

鶴 ヶ 島

川越中央

坂戸さつき

東松山むさし

合　計（11RC）

入 間

所 沢

飯 能

新 所 沢

日 高

所 沢 西

新 狭 山

所 沢 東

入 間 南

狭山中央

合　計（10RC）
深 谷

本 庄

秩 父

寄 居

児 玉

岡 部

深 谷 東

皆野・長瀞

深谷ノース

合　計（9RC）
熊 谷

行 田

羽 生

加 須

熊 谷 西

行田さくら

熊 谷 東

吹 上

熊谷籠原

熊 谷 南

合　計（10RC）

合　計（6RC）

朝 霞

志 木

富 士 見

新 座

和 光

新座こぶし

99
23

5
28

8
15
26
29
21
19
37

310

38
63
64
19
19
39
14
46
37
20

359

98
54
38
21

7
50
17

5
30
27

347

23
48
35
25

4
11

146

2024

クラブ名

会　員　数（人）

99
24

5
32

7
16
31
31
24
19
34

322

38
68
68
21
21
38
14
48
39
20

375

96
54
37
23

7
52
16

5
30
29

349

22
50
40
25

4
11

152

2025

0
1
0
4

-1
1
5
2
3
0

-3
12

0
5
4
2
2

-1
0
2
2
0

16

-2
0

-1
2
0
2

-1
0
0
2
2

-1
2
5
0
0
0
6

5
2
1
1
1
2
4
2
1
3
3

25

4
5
3
1
0
4
0
0
0
2

19

2
4
0
3
1
3

13
1
6
1
2
4
4
0
1
1
6

24

44
46

0
30

1
44
52
61
39
53
35

avg. 37
50
46
57
18

100
55

avg. 54
50
32
20
52
35
31
86
30
55
35

avg. 43
45
36
50
58

0
70
37
25
48

avg. 41
51
15
13

9
43
75
13
80
43
45

avg. 39

My Rotary
登
録
率（
％
）

女
性
会
員

第
１
グ
ル
ー
プ

第
２
グ
ル
ー
プ

第
３
グ
ル
ー
プ

第
４
グ
ル
ー
プ

第
５
グ
ル
ー
プ

4
月
末

年
度
初
め

対
年
初
増
減

クラブ数 年度初め 4月末 増 減 女性会員 MyRotary登録率
1,51646 1,578 62 114 39

合
計

54
89
51
35

2
17
74

7
25

354

56
102

54
38

2
19
72

8
29

380

2
13

3
3
0
2

-2
1
4

26

13
12

1
1
0
2
0
0
2

31

����
年
�
月

https://www.rid2570.gr.jp/
（注）第3G 所沢中央RCの活動終了に伴い年度初め数と表計算に誤差が生じております

国際ロータリー第2570地区 地区事務所

ガバナー月信 6月号

月信についてのお問合せ

schedule 主な活動スケジュール

1日
6日

8日

14日

14日

21日
26日

28日

29日

米山学友総会

RI青少年交換研究青森大会

財団第５回オリエンテーション
新座RC50周年

国際大会カルガリー

年度末地区役員合同会議
青少年交換閉校式

6 月
（日）
（金）
（日）
（土）
（土）
（土）
（木）
（土）
（日）


